LXXXVI.

Carta de Pontio de Uchaor.

S- D. Notuin est §cclesi§ Gratianopobtanç filiis quod diu est quod de-

'" " " - ciniç in prefato episcopatu in calumpniam positç sunt, et illi qui simt

laici, qui contra jus ecclesiasticum décimas tenent, in interdictu positi

sunt. De ipsis vero eral unus, Pontius nominc , de Luchaor
,
qui contra

preceptum Domini décimas possidebat. Qui, cum pergeret contra ini-

micos suos, vulnus mortale accepit, et, cum cognovit se moriturum,

quesivit penitentiam et divina misteria, sicut teslificaverunt milites

ante episcopum Hugonem et parati fuerunt probare per jusjuran-

dum , qui boc audierunt et viderunt. Ante autem quam ipse sépulture

traderetur, fratres ejus, scilicet Nantelmus et Geraldus, decimam,

videlicet totam terciam parteni, pro qua frater eorum, Pontius, in

calumpnia erat, reddiderunt et donaverunt episcopo Hugoni, et suc-

cessoribus suis et çcclesiç Gratianopolitane , sicut melius intellexit

episcopus Hugo ad utilitateni suani, et successorum suorum et eccle-

sie suç. Hoc fuit factum ante presentiam canonicorum suorum, et

mukorum presbyterorum sive laicorum.

LXXXVIl.

Item carta Nantelmi de Luchaor.

•S. D. Ego Nantelmus, et uxor mea et infantes mei, pro redemptione ani-

1080-1 132. niarum nostrarum , rcddimus sive donamus totam terciam partem

décime quam babemus in loco qui vocatur Lucbaor, excepto cba-
CiiTa inqo.
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banariam in qua est domus mea, quam pater meus dédit Beato Laii-

rentio, decimam de predicta chabanaria. Aliam totam decimam nos-

tram donamus Domino Deo, et béate Mariç, atqiie sancto Vincentio,

et episcopo Hugoni et successoribus suis, sicut ipse prefatus episco-

pus melius intellexit ad utilitatem suara, et successorum suoruni et

çcclesif su§. Accepi ego Nantelmus, pro me et filiis meis, ut firmiter

istam donationem tenuissemus, de bonis episcopi, xv solidos. Actuni

est boc in domo episcopi, et in manu ejusdem episcopi reddidi de-

cimam quam babebam in Luchaor, et laudavi ita tenere, per bonam

lidem, absque ullo malo ingenio, ante canonicos, sive ciericos atque

iaicos, qui in domo episcopali tune erant.

LXXXVIII.

Item carta Geraldi de Luchaor.

In Christi nomine. Ego, Gei-aldus de Luchaor, dono Domino Deo, s. D.

et béate Mariç, atque sancto Vincentio, et episcopo Hugoni et succès-
'o**o-"3

soribus suis, totam terciam partem deciraç quam habeo in Luchaor,

pro redemptione animç meç, sicut melius inteUigit prenominatus

episcopus ad utilitatem suam, et successorum suorum et ecclesiç